
PROMIS-PROMIS Standard Artikelpass

GTIN 08004030023017

GLN des 9120036760004
Zielmarkt Österreich

Artikelkurzbeschreibung Insalatissime Fagioli e Tonno 160g

Lieferantenname Bolton Austria GmbH

Übersicht Logistik / Artikelhierachie
GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Höhe Bruttogewicht Basisartikel
08004030023017 Dose 37  Millimeter 103 Millimeter 105 Millimeter 190 Gramm 1
  08004030310001 Dose 340 Millimeter 112 Millimeter 105 Millimeter 1800 Gramm 1

Übersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Liefereinheit FakturiereinheitBestelleinheit
08004030023017 Dose Ja Nein Nein -
  08004030310001 Dose Nein Ja Ja -

Identifizierung

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Basisartikel Ja

Vorläufiger Artikelstatus -

Temporärer Ersatzartikel -
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

-Vorgänger-GTIN

ZAS7ZAS Version

GTIN 08004030023017

nullnull

Zielmarkt Österreich

GLN des Datenverantwortlichen 9120036760004
Name des Datenverantwortlichen Bolton Austria GmbH

-Nachfolger-GTIN

Kennzeichen
-Gefahrgut
NeinMengenvariabler Artikel
-Biozid

-Pflanzenschutzmittel
-Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig

-Biozid: Registriernummer
-Biozid: Produktart

Publizierungsinformationen
15.09.2014Publikationsdatum

Datumsangaben
Gültig-ab Datum 31.10.2017

15.09.2014Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit
-Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit

-Löschdatum
-Auslaufdatum

11.02.2016Zuletzt geändert

-Frühestes Versanddatum/-zeit

nullnull
-Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher
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Zusätzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer -

-Identifikationskürzel des BNN
-ISBN (ZAS6)
-ISSN (ZAS6)
-SAN-4 (ZAS6)

Angaben für Zielmarkt AT
JaZielempfänger B2C

Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit
1Anzahl Basisartikel
-Anzahl der Kinder
-Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene

GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer Bolton Austria GmbH

Trabrennstraße 5,1020 WienKontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanäle / Verbindung

Telefon +43 1 729 20 20
Kommunikationskanal: Code Kommunikationskanal: Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -
Name des Datenverantwortlichen Bolton Austria GmbH
Bestellungsempfänger
EDI Bestellungsempfänger: GLN -
Markeninhaber
Markeninhaber: GLN -
Markeninhaber: Name -

Artikeltexte und Beschreibungen
Insalatissime Fagioli e Tonno 160gArtikelkurzbeschreibung (Deutsch)
ThunfischsalatFunktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Fertiggericht mit Gemüse und Thunfisch
Rio Mare Insalatissime Fagioli e Tonno 160gArtikelbeschreibung (Deutsch)
Fagioli e TonnoVariante (Deutsch)

Markenname | Submarke Rio Mare | Insalatissime
Größenbezeichnung (-) -

Mengenangaben
Nettofüllmenge
Nettofüllmenge 160 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig -
Grundpreisrelevante Füllmenge - -
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code -
Gewichte
Bruttogewicht 190 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null

Herkunftsangaben
Zusätzliche freiwillige Herkunftsangaben -
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Verpackungskennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code DOLPHIN SAFE (Delphin-freundlich Tunfischfang)

Zusätzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfrüchte
-
Artenliste für die Fischereistatistik: Code -
Artenliste für die Fischereistatistik: Name -
Produktionsmethode -
Lagerungszustand -
Fangzone
Westlicher Indischer Ozean
Östlicher Indischer Ozean
Mittlerer Westpazifik
Fangmethode
Haken und Leinen - Hand- und Angelleinen (handbetrieben)

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten
Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -
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Nährwertangaben
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße 100 Gramm
Energie [kcal] 205
Energie [kJ] 853
Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgröße - -
Nährwertangaben : Bestandteil Fett

Nährwertangaben: Wert 13.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Nährwertangaben: Wert 1.7 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nährwertangaben: Wert 8.5 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nährwertangaben: Wert 1.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Eiweiß
Nährwertangaben: Wert 11.5 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Salz Äquivalent
Nährwertangaben: Wert 1.5 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nutri-Score

4/604.12.2023 GTIN: 08004030023017 GLN: 9120036760004 Zielmarkt: Österreich



Nährwerttabelle

Pro 100 g
BRENNWERT 853 kJ / 205 kcal
FETT 13 g
- DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN 1.7 g
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren -
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren -
KOHLENHYDRATE 8.5 g
- DAVON ZUCKER 1 g
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Stärke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 11.5 g
SALZ 1.5 g
Hinweise
* Basierend auf einer Ernährung mit 2000 kcal täglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nährwertangaben an.

Zubereitung
Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Conveniencegrad [%] -
Ergiebigkeit des Produktes -
Ergiebigkeit des Produktes: Wert - -
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%] -
Verzehrtemperatur (Min.) - -
Verzehrtemperatur (Max.) - -

Zubereitungsanweisungen (Deutsch) Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere
Zubereitung notwendig (READY_TO_EAT)

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutaten: weiße Cannellini 28%, Thunfisch (Euthynnus
(Katsuwonus) pelamis) 26%, Maiskeimöl, grüne Bohnen
8%, Karotten 7%, Kichererbsen, Paprika 3%, schwarze
Oliven 2%, Salz. Kann Gluten enthalten.

Zutatenliste (Deutsch)-

GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family Meeresfrüchte und Ersatzprodukte für Meeresfrüchte
GPC Class Fisch - bearbeitet / verarbeitet
GPC Brick Fisch - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung haltbar)
GPC Brick Code 10000018

Physikalische / Chemische Eigenschaften

5/604.12.2023 GTIN: 08004030023017 GLN: 9120036760004 Zielmarkt: Österreich



Maßangaben (inklusive Verpackung)
Maßangaben inklusive Verpackung

Tiefe 37  Millimeter
Breite 103 Millimeter
Höhe 105 Millimeter

Verpackungsinformationen

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackungsart Dose
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Artikel wiederverwertbar -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -
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